

Allianz Global Investors Fund

Société d'Investissement à Capital Variable
Rekisteröity toimipaikka: 6 A, route de Trèves, L-2633 Senningerberg
R.C.S. Luxembourg B 71.182

Ilmoitus osuudenomistajille

Allianz Global Investors Fund (SICAV) -yhtiön ("yhtiö") hallitus ilmoittaa seuraavista muutoksista, jotka tulevat voimaan 8. heinäkuuta 2024:

Alarahaston nimi	Muutoksen aihe (Julkistaminen tarjousesitteessä)	Perustelut / Syy Lisätietoja	Muutos	
			Nykyinen lähestymistapa	Uusi lähestymistapa
Allianz Alternative Investment Strategies	Kaupankäyntipäivä/arvostuspäivä (Liite 3)	Rahastoyhtiö määrittää tiettyjen kriteerien perusteella, mitä maita ja/tai kaupunkeja alarahaston kaupankäyntipäivät/arvostuspäivät koskevat. Näitä kriteerejä ovat esimerkiksi rahaston kotipaikka, pääsalkunhoitajan asuinpaikka tai merkittävä kohde-etuutena olevien sijoitusten maa-altistus. Seuraavat tähän liittyvät muutokset on tarkoitus tehdä osana yhtiön alarahastovalikoiman jatkuvaa arviointia.	Luxemburg / Ranska / Saksa	Luxemburg / Saksa
Allianz Asian Small Cap Equity	Kaupankäyntipäivä/arvostuspäivä (Liite 3)	Jotta standardointia voidaan parantaa ja prosesseja voidaan harmonisoida paremmin Aasian ja Tyynenmeren alueen hallinnoiduissa alarahastoissa sekä yhtiön koko alarahastovalikoimassa, alarahaston kaupankäyntiaika, hinnoittelumenetelmä ja selvitysaika yhdenmukaistetaan.	Klo 18.00 CET tai CEST kaupankäyntipäivää edeltävänä minä tahansa kaupankäyntipäivänä. Merkintä- ja lunastushakemukset, jotka vastaanotetaan kaupankäyntipäivää edeltävänä minä tahansa kaupankäyntipäivänä klo 18.00 CET tai CEST mennessä, toteutetaan seuraavan kaupankäyntipäivän merkintä- tai lunastushintaan. Merkintä- ja lunastushakemukset, jotka vastaanotetaan sen jälkeen, toteutetaan kaupankäyntipäivää seuraavan toisen kaupankäyntipäivän merkintä- tai lunastushintaan.	Klo 11.00 CET tai CEST kunakin kaupankäyntipäivänä.
	Kaupankäyntipäivä/arvostuspäivä (Liite 3)	Edellä mainittujen muutosten takia käyvän arvon hinnoittelua sovelletaan jatkossa alarahastoon markkina-ajoitusriskin estämiseksi.	Käyvän arvon hinnoittelumalli: Ei	Käyvän arvon hinnoittelumalli: Kyllä

Alarahaston nimi	Muutoksen aihe (Julkistaminen tarjousesitteessä)	Perustelut / Syy Lisätietoja	Muutos	
			Nykyinen lähestymistapa	Uusi lähestymistapa
	Sijoittajaprofiili ja muut ehdot (Liite 6)	Kohde-etuutena olevien arvopaperien selvitysaika muuttuu.	Yhtiön on tavallisesti saatava merkintähinta selvitettynä varoina, ja lunastushinta maksetaan tavallisesti seuraavien aikataulujen mukaisesti: – kolmen arvostuspäivän kuluessa alarahaston kaupankäyntipäivästä, kun osuuslajin viitevaluutta on AUD, CZK, DKK, HKD, HUF, JPY, NZD, PLN, RMB, SGD tai ZAR – kahden arvostuspäivän kuluessa alarahaston kaupankäyntipäivästä, kun osuuslajin viitevaluuttaa ei ole lueteltu edellisessä kohdassa.	Muut ehdot/rajoitukset/lisätiedot Yhtiön on saatava osakkeiden merkintähinta selvitettynä varoina kolmen arvostuspäivän kuluessa merkintähinnan laskemisen jälkeen. Lunastushinta maksetaan kolmen arvostuspäivän kuluessa lunastushinnan laskemisesta.
Allianz Best Ideas 2025	Kaupankäyntipäivä/arvostuspäivä (Liite 3)	Rahastoyhtiö määrittää tiettyjen kriteerien perusteella, mitä maita ja/tai kaupunkeja alarahaston kaupankäyntipäivät/arvostuspäivät koskevat. Näitä kriteerejä ovat esimerkiksi alarahaston kotipaikka, pääsalkunhoitajan asuinpaikka tai merkittävä kohde-etuutena olevien sijoitusten maa-altistus. Seuraavat tähän liittyvät muutokset on tarkoitus tehdä osana yhtiön alarahastovalikoiman jatkuvaa arviointia.	Luxemburg / Yhdysvallat	Luxemburg / Yhdistynyt kuningaskunta / Yhdysvallat
Allianz Best Styles Euroland Equity			Luxemburg	Luxemburg / Saksa
Allianz Best Styles Global AC Equity	Kaupankäyntipäivä/arvostuspäivä (Liite 3)	Yhtiön alarahastovalikoiman standardoinnin tason ja prosessien yhdennäköisyyden parantamiseksi alarahaston kaupankäynnin määräaika muutetaan vastaavasti.	Klo 11.00 CET tai CEST kaupankäyntipäivää edeltävänä minä tahansa kaupankäyntipäivänä. Merkintä- ja lunastushakemukset, jotka vastaanotetaan kaupankäyntipäivää edeltävänä minä tahansa kaupankäyntipäivänä klo 11.00 CET tai CEST mennessä, toteutetaan seuraavan kaupankäyntipäivän merkintä- tai lunastushintaan. Merkintä- ja lunastushakemukset, jotka vastaanotetaan sen jälkeen, toteutetaan kaupankäyntipäivää seuraavan toisen kaupankäyntipäivän merkintä- tai lunastushintaan.	Klo 11.00 CET tai CEST kunakin kaupankäyntipäivänä.
	Kaupankäyntipäivä/arvostuspäivä (Liite 3)	Edellä mainittujen muutosten takia käyvän arvon hinnoittelua sovelletaan jatkossa alarahastoon markkina- ajoitusriskin estämiseksi.	Käyvän arvon hinnoittelumalli: Ei	Käyvän arvon hinnoittelumalli: Kyllä
Allianz Best Styles Global Equity	Kaupankäyntipäivä/arvostuspäivä (Liite 3)	Rahastoyhtiö määrittää tiettyjen kriteerien perusteella, mitä maita ja/tai kaupunkeja alarahaston kaupankäyntipäivät/arvostuspäivät koskevat. Näitä kriteerejä ovat esimerkiksi alarahaston kotipaikka, pääsalkunhoitajan asuinpaikka tai merkittävä kohde-etuutena olevien	Luxemburg / Saksa	Luxemburg / Saksa / Yhdysvallat
Allianz Better World Defensive Allianz Better World Dynamic Allianz Better World Moderate			Luxemburg / Saksa / Ranska	Luxemburg / Saksa / Yhdistynyt kuningaskunta / Yhdysvallat

Alarahaston nimi	Muutoksen aihe (Julkistaminen tarjousesitteessä)	Perustelut / Syy Lisätietoja	Muutos	
			Nykyinen lähestymistapa	Uusi lähestymistapa
Allianz Capital Plus Global		sijoitusten maa-altistus. Seuraavat tähän liittyvät muutokset on tarkoitus tehdä osana yhtiön alarahastoalikoiman jatkuvaa arviointia.	Luxemburg / Saksa	Luxemburg / Saksa / Yhdysvallat
Allianz Climate Transition	Kaupankäyntipäivä/arvostuspäivä (Liite 3)	Rahastoyhtiö määrittää tiettyjen kriteerien perusteella, mitä maita ja/tai kaupunkeja alarahaston kaupankäyntipäivät/arvostuspäivät koskevat. Näitä kriteerejä ovat esimerkiksi alarahaston kotipaikka, pääsalkunhoitajan asuinpaikka tai merkittävä kohde-etuutena olevien sijoitusten maa-altistus. Seuraavat tähän liittyvät muutokset on tarkoitus tehdä osana alarahastoalikoimamme jatkuvaa arviointia.	Luxemburg / Ranska / Saksa	Luxemburg / Ranska
Allianz Coupon Select Plus VI			Luxemburg / Saksa	Luxemburg / Saksa / Italia
Allianz Dynamic Allocation Plus Equity	Kaupankäyntipäivä/arvostuspäivä (Liite 3)	Yhtiön alarahastoalikoiman standardoinnin tason ja prosessien yhdenmukaisuuden parantamiseksi alarahaston kaupankäynnin määräaika muutetaan vastaavasti.	Klo 11.00 CET tai CEST kaupankäyntipäivää edeltävänä minä tahansa kaupankäyntipäivänä. Merkintä- ja lunastushakemukset, jotka vastaanotetaan kaupankäyntipäivää edeltävänä minä tahansa kaupankäyntipäivänä klo 11.00 CET tai CEST mennessä, toteutetaan seuraavan kaupankäyntipäivän merkintä- tai lunastushintaan. Merkintä- ja lunastushakemukset, jotka vastaanotetaan sen jälkeen, toteutetaan kaupankäyntipäivää seuraavan toisen kaupankäyntipäivän merkintä- tai lunastushintaan.	Klo 11.00 CET tai CEST kunakin kaupankäyntipäivänä.
Allianz Dynamic Commodities	Kaupankäyntipäivä/arvostuspäivä (Liite 3)	Rahastoyhtiö määrittää tiettyjen kriteerien perusteella, mitä maita ja/tai kaupunkeja rahaston kaupankäyntipäivät/arvostuspäivät koskevat. Näitä kriteerejä ovat esimerkiksi alarahaston kotipaikka, pääsalkunhoitajan asuinpaikka tai merkittävä kohde-etuutena olevien sijoitusten maa-altistus. Seuraavat tähän liittyvät muutokset on tarkoitus tehdä osana yhtiön alarahastoalikoiman jatkuvaa arviointia.	Luxemburg / Itävalta / Yhdistynyt kuningaskunta / Yhdysvallat (Yhdysvaltain suuret pörssit, joissa käydään kauppaa merkittävistä hyödykeindekseistä tai niiden ali-indekseistä tai hyödykejohdannaisista)	Luxemburg / Itävalta / Yhdistynyt kuningaskunta / Saksa / Yhdysvallat (Yhdysvaltain suuret pörssit, joissa käydään kauppaa merkittävistä hyödykeindekseistä tai niiden ali-indekseistä tai hyödykejohdannaisista)
Allianz Emerging Markets Equity			Luxemburg / Saksa / Yhdistynyt kuningaskunta	Luxemburg / Saksa / Hongkong / Yhdysvallat
Allianz Emerging Markets Equity Opportunities			Luxemburg / Yhdysvallat	Luxemburg / Saksa / Hongkong / Yhdysvallat
Allianz Emerging Markets Equity SRI			Luxemburg / Saksa / Yhdistynyt kuningaskunta	Luxemburg / Saksa / Hongkong / Yhdysvallat
Allianz Enhanced Short Term Euro			Luxemburg	Luxemburg / Saksa
Allianz Euro Balanced			Luxemburg / Saksa / Alankomaat	Luxemburg / Saksa
Allianz Euro Bond Short Term 1-3 Plus			Luxemburg / Ranska / Saksa	Luxemburg / Ranska / Italia
Allianz Euro Credit SRI			Luxemburg / Ranska / Yhdistynyt kuningaskunta	Luxemburg / Yhdistynyt kuningaskunta
Allianz Euro Government Bond			Luxemburg	Luxemburg / Alankomaat

Alarahaston nimi	Muutoksen aihe (Julkistaminen tarjousesitteessä)	Perustelut / Syy Lisätietoja	Muutos	
			Nykyinen lähestymistapa	Uusi lähestymistapa
Allianz Euroland Equity Growth Allianz Europe Equity Growth	Kaupankäyntipäivä/arvostuspäivä (Liite 3)	Rahastoyhtiö määrittää tiettyjen kriteerien perusteella, mitä maita ja/tai kaupunkeja rahaston kaupankäyntipäivät/arvostuspäivät koskevat. Näitä kriteerejä ovat esimerkiksi alarahaston kotipaikka, pääsalkunhoitajan asuinpaikka tai merkittävä kohde-etuutena olevien sijoitusten maa-altistus. Seuraavat tähän liittyvät muutokset on tarkoitus tehdä osana yhtiön alarahastovalikoiman jatkuvaa arviointia.	Luxemburg	Luxemburg / Saksa
Allianz Europe Equity powered by Artificial Intelligence	Kaupankäyntipäivä/arvostuspäivä (Liite 3)	Yhtiön alarahastovalikoiman standardoinnin tason ja prosessien yhdenmukaisuuden parantamiseksi alarahaston kaupankäynnin määräaika muutetaan vastaavasti.	Klo 11.00 CET tai CEST kaupankäyntipäivää edeltävänä minä tahansa kaupankäyntipäivänä. Merkintä- ja lunastushakemukset, jotka vastaanotetaan kaupankäyntipäivää edeltävänä minä tahansa kaupankäyntipäivänä klo 11.00 CET tai CEST mennessä, toteutetaan seuraavan kaupankäyntipäivän merkintä- tai lunastushintaan. Merkintä- ja lunastushakemukset, jotka vastaanotetaan sen jälkeen, toteutetaan kaupankäyntipäivää seuraavan toisen kaupankäyntipäivän merkintä- tai lunastushintaan.	Klo 11.00 CET tai CEST kunakin kaupankäyntipäivänä.
Allianz Europe Small Cap Equity	Kaupankäyntipäivä/arvostuspäivä (Liite 3)	Rahastoyhtiö määrittää tiettyjen kriteerien perusteella, mitä maita ja/tai kaupunkeja alarahaston kaupankäyntipäivät/arvostuspäivät koskevat. Näitä kriteerejä ovat esimerkiksi alarahaston kotipaikka, pääsalkunhoitajan asuinpaikka tai merkittävä kohde-etuutena olevien sijoitusten maa-altistus. Seuraavat tähän liittyvät muutokset on tarkoitus tehdä osana yhtiön alarahastovalikoiman jatkuvaa arviointia.	Luxemburg	Luxemburg / Saksa

Alarahaston nimi	Muutoksen aihe (Julkistaminen tarjousesitteessä)	Perustelut / Syy Lisätietoja	Muutos	
			Nykyinen lähestymistapa	Uusi lähestymistapa
Allianz European Equity Dividend	Kaupankäyntipäivä/arvostuspäivä (Liite 3)	Rahastoyhtiö määrittää tiettyjen kriteerien perusteella, mitä maita ja/tai kaupunkeja alarahaston kaupankäyntipäivät/arvostuspäivät koskevat. Näitä kriteerejä ovat esimerkiksi alarahaston kotipaikka, pääsalkunhoitajan asuinpaikka tai merkittävä kohde-etuutena olevien sijoitusten maa-altistus. Seuraavat tähän liittyvät muutokset on tarkoitus tehdä osana yhtiön alarahastovalikoiman jatkuvaa arviointia.	Luxemburg	Luxemburg / Saksa / Yhdistynyt kuningaskunta
	Rahastonhoitaja (liite 5)	Uusi sijainti lisätään, jotta kaikki asiaankuuluvat rahastonhoitajatiimit ovat edustettuina.	AllianzGI	Yhteistyössä AllianzGI ja AllianzGI UK
Allianz Food Security	Kaupankäyntipäivä/arvostuspäivä (Liite 3)	Rahastoyhtiö määrittää tiettyjen kriteerien perusteella, mitä maita ja/tai kaupunkeja alarahaston kaupankäyntipäivät/arvostuspäivät koskevat. Näitä kriteerejä ovat esimerkiksi alarahaston kotipaikka, pääsalkunhoitajan asuinpaikka tai merkittävä kohde-etuutena olevien sijoitusten maa-altistus. Seuraavat tähän liittyvät muutokset on tarkoitus tehdä osana yhtiön alarahastovalikoiman jatkuvaa arviointia.	Luxemburg / Saksa / Yhdysvallat	Luxemburg / Yhdistynyt kuningaskunta / Yhdysvallat
Allianz GEM Equity High Dividend			Luxemburg / Yhdysvallat	Luxemburg / Saksa / Hongkong / Yhdysvallat
Allianz German Equity	Alarahastojen erityiset sijoitustavoitteet ja -rajoitukset, osa B, 1 Osakerahastot (Liite 1)	ISS STOXX GmbH -rahaston nykyiseen vertailuindeksiin (DAX) liittyvä menetelmä muuttuu. Uusi menetelmä ei enää sovellu alarahaston hallintaan, sillä se ei enää vastaa UCITS-hajautussääntöjä. Siksi tarkoituksena on muuttaa vertailuindeksiä tätä vastaavasti.	Sijoitusrajoitukset ...	Sijoitusrajoitukset ...
	Maksut ja kulut Osa B Tulosperusteinen palkkio (Liite 2)		– Vertailuarvo: DAX. Vapausaste: merkittävä. Odotettu vastaavuus: vähäinen Viite DAX	– Vertailuarvo: DAX UCITS Capped. Vapausaste: merkittävä. Odotettu vastaavuus: vähäinen Viite DAX UCITS Capped
	Riskienhallintaprosessi (liite 4)		Vertailusalkku Vertailusalkun koostumus on sama kuin DAX-indeksillä.	Vertailusalkku Vertailusalkun koostumus on sama kuin DAX UCITS Capped -indeksillä.

Alarahaston nimi	Muutoksen aihe (Julkistaminen tarjousesitteessä)	Perustelut / Syy Lisätietoja	Muutos	
			Nykyinen lähestymistapa	Uusi lähestymistapa
Allianz Global Allocation Opportunities	Alarahastojen erityiset sijoitustavoitteet ja -rajoitukset, osa B, 3 Monialarahastot (Liite 1)	<p>Tämä ottaa huomioon, että suoraan hallussa olevien osakkeiden nimenomainen vähimmäiskiintiö ei ole tarpeen, tai se on päällekkäinen, koska alarahasto soveltaa Saksan sijoitusverolain (GITA) rajoituksen vaihtoehto 2:ta.</p> <p>Tämä tarkoittaa, että alarahasto sijoittaa pysyvästi vähintään 25 % varoistaan suoraan osakkeisiin. Siksi poistetaan alarahaston yksittäisten sijoitusrajoitusten kolmas luettelokohta, jossa viitataan suorien osakesijoitusten 5 %:n vähimmäisosuuteen. Lisäksi PRIIP KID -sanamuodossa ilmaistaan selkeästi, että sovellettava Saksan sijoitusverolain (GITA) rajoituksen vaihtoehto 2 tarkoittaa, että alarahasto sijoittaa pysyvästi vähintään 25 % alarahaston varoista suoraan osakkeisiin.</p>	<p>Sijoitusrajoitukset</p> <p>...</p> <p>– Vähintään 5 % alarahaston varoista sijoitetaan suoraan osakkeisiin</p>	<p>Sijoitusrajoitukset</p> <p>...</p> <p>Ei mitään</p> <p>...</p>
	XV. Riskitekijät, 3. Yksittäisen alarahaston riskitekijät	<p>Koska salkunhoitaja suunnittelee käyttävänsä volatiliiteettikaupankäyntistrategioita varianssinvaihtojen ja optioiden kaltaisten eri instrumenttien kautta volatiliiteetti- ja osakeindekseihin, haluamme huomauttaa tästä riskistä loppusijoittajalle. Vaikka rahasto noudattaa kohde-etuuslähestymistapaa, eikä se osallistu näihin strategioihin johdonmukaisesti, näitä instrumentteja voidaan käyttää osana rahaston varojen kohdennusta markkinaympäristöissä, jotka voivat suosia tällaisia strategioita.</p>	Ei mitään	Alarahastokohtaisen "Volatiliiteettistrategioiden riski" -riskitekijän lisäys alarahaston tarjousesitteeseen.
Allianz Global Artificial Intelligence	Alarahastojen erityiset sijoitustavoitteet ja -rajoitukset, osa B, 1 Osakerahastot (Liite 1)	Alarahasto noudattaa jatkossa Malesian sijoitusrajoituksia rahastoesitteen tiedoissa kuvatulla tavalla.	Ei mitään	<p>Sijoitusrajoitukset</p> <p>...</p> <p>– Malesian sijoitusrajoituksia sovelletaan</p> <p>...</p>

Alarahaston nimi	Muutoksen aihe (Julkistaminen tarjousesitteessä)	Perustelut / Syy Lisätietoja	Muutos	
			Nykyinen lähestymistapa	Uusi lähestymistapa
Allianz Global Capital Plus	Kaupankäyntipäivä/arvostuspäivä (Liite 3)	Rahastoyhtiö määrittää tiettyjen kriteerien perusteella, mitä maita ja/tai kaupunkeja alarahaston kaupankäyntipäivät/arvostuspäivät koskevat. Näitä kriteerejä ovat esimerkiksi alarahaston kotipaikka, pääsalkunhoitajan asuinpaikka tai merkittävä kohde-etuutena olevien sijoitusten maa-altistus. Seuraavat tähän liittyvät muutokset on tarkoitus tehdä osana alarahastovalikoimamme jatkuvaa arviointia.	Luxemburg / Saksa	Luxemburg / Saksa / Yhdysvallat
Allianz Global Dividend	Kaupankäyntipäivä/arvostuspäivä (Liite 3)	Rahastoyhtiö määrittää tiettyjen kriteerien perusteella, mitä maita ja/tai kaupunkeja alarahaston kaupankäyntipäivät/arvostuspäivät koskevat. Näitä kriteerejä ovat esimerkiksi alarahaston kotipaikka, pääsalkunhoitajan asuinpaikka tai merkittävä kohde-etuutena olevien sijoitusten maa-altistus. Seuraavat tähän liittyvät muutokset on tarkoitus tehdä osana alarahastovalikoimamme jatkuvaa arviointia.	Luxemburg / Saksa / Yhdysvallat	Luxemburg / Saksa / Yhdistynyt kuningaskunta / Yhdysvallat
Allianz Global Dynamic Multi Asset Income	Kaupankäyntipäivä/arvostuspäivä (Liite 3)	Standardoinnin tason, markkina-ajoitusten riskien estämisen ja tehokkaasti kohderahastoja käyttävien alarahastojen prosessien yhdenmukaisuuden parantamiseksi alarahaston kaupankäynnin määräaikaa muutetaan vastaavasti.	Klo 11.00 CET tai CEST kunakin kaupankäyntipäivänä.	Klo 14.00 CET tai CEST minä tahansa kaupankäyntipäivänä kaksi kaupankäyntipäivää ennen kaupankäyntipäivää. Merkintä- ja lunastushakemukset, jotka vastaanotetaan klo 14.00 mennessä minä tahansa kaupankäyntipäivänä, toteutetaan kaupankäyntipäivää seuraavan toisen kaupankäyntipäivän merkintä- tai lunastushintaan. Merkintä- ja lunastushakemukset, jotka vastaanotetaan sen jälkeen, toteutetaan kaupankäyntipäivää seuraavan toisen kaupankäyntipäivän jälkeisen kaupankäyntipäivän merkintä- tai lunastushintaan.
Allianz Global Emerging Markets Equity Dividend	Kaupankäyntipäivä/arvostuspäivä (Liite 3)	Rahastoyhtiö määrittää tiettyjen kriteerien perusteella, mitä maita ja/tai kaupunkeja alarahaston	Luxemburg / Yhdysvallat	Luxemburg / Saksa / Hongkong / Yhdysvallat
Allianz Global Equity Growth			Luxemburg / Saksa	Luxemburg / Saksa / Yhdysvallat

Alarahaston nimi	Muutoksen aihe (Julkistaminen tarjousesitteessä)	Perustelut / Syy Lisätietoja	Muutos	
			Nykyinen lähestymistapa	Uusi lähestymistapa
Allianz Global Equity Insights		kaupankäyntipäivät/arvostuspäivät koskevat. Näitä kriteerejä ovat esimerkiksi alarahaston kotipaikka, pääsalkunhoitajan asuinpaikka tai merkittävä kohde-etuutena olevien sijoitusten maa-altistus. Seuraavat tähän liittyvät muutokset on tarkoitus tehdä osana yhtiön alarahastovalikoiman jatkuvaa arviointia.	Luxemburg / Saksa / Yhdysvallat	Luxemburg / Yhdysvallat
Allianz Global Equity powered by Artificial Intelligence	Kaupankäyntipäivä/arvostuspäivä (Liite 3)	Yhtiön alarahastovalikoiman standardoinnin tason ja prosessien yhdenmukaisuuden parantamiseksi alarahaston kaupankäynnin määräaika muutetaan vastaavasti.	Klo 11.00 CET tai CEST kaupankäyntipäivää edeltävänä minä tahansa kaupankäyntipäivänä. Merkintä- ja lunastushakemukset, jotka vastaanotetaan kaupankäyntipäivää edeltävänä minä tahansa kaupankäyntipäivänä klo 11.00 CET tai CEST mennessä, toteutetaan seuraavan kaupankäyntipäivän merkintä- tai lunastushintaan. Merkintä- ja lunastushakemukset, jotka vastaanotetaan sen jälkeen, toteutetaan kaupankäyntipäivää seuraavan toisen kaupankäyntipäivän merkintä- tai lunastushintaan.	Klo 11.00 CET tai CEST kunakin kaupankäyntipäivänä.
Allianz Global Equity Unconstrained	Kaupankäyntipäivä/arvostuspäivä (Liite 3)	Rahastoyhtiö määrittää tiettyjen kriteerien perusteella, mitä maita ja/tai kaupunkeja alarahaston kaupankäyntipäivät/arvostuspäivät koskevat. Näitä kriteerejä ovat esimerkiksi alarahaston kotipaikka, pääsalkunhoitajan asuinpaikka tai merkittävä kohde-etuutena olevien sijoitusten maa-altistus. Seuraavat tähän liittyvät muutokset on tarkoitus tehdä osana yhtiön alarahastovalikoiman jatkuvaa arviointia.	Luxemburg / Yhdysvallat	Luxemburg / Yhdysvallat / Saksa
Allianz Global Hi-Tech Growth	Kaupankäyntipäivä/arvostuspäivä (Liite 3)	Rahastoyhtiö määrittää tiettyjen kriteerien perusteella, mitä maita ja/tai kaupunkeja alarahaston kaupankäyntipäivät/arvostuspäivät koskevat. Näitä kriteerejä ovat esimerkiksi alarahaston kotipaikka, pääsalkunhoitajan asuinpaikka tai merkittävä kohde-etuutena olevien sijoitusten maa-altistus. Seuraavat tähän liittyvät muutokset on tarkoitus tehdä osana yhtiön alarahastovalikoiman jatkuvaa arviointia.	Luxemburg / Saksa	Luxemburg / Saksa / Yhdysvallat

Alarahaston nimi	Muutoksen aihe (Julkistaminen tarjousesitteessä)	Perustelut / Syy Lisätietoja	Muutos	
			Nykyinen lähestymistapa	Uusi lähestymistapa
Allianz Global Multi Asset Sustainability Balanced	Kaupankäyntipäivä/arvostuspäivä (Liite 3)	Rahastoyhtiö määrittää tiettyjen kriteerien perusteella, mitä maita ja/tai kaupunkeja alarahaston kaupankäyntipäivät/arvostuspäivät koskevat. Näitä kriteerejä ovat esimerkiksi alarahaston kotipaikka, pääsalkunhoitajan asuinpaikka tai merkittävä kohde-etuutena olevien sijoitusten maa-altistus. Seuraavat tähän liittyvät muutokset on tarkoitus tehdä osana yhtiön alarahastovalikoiman jatkuvaa arviointia.	Luxemburg / Saksa / Hongkong / Yhdysvallat	Luxemburg / Saksa / Hongkong / Japani / Yhdysvallat
	Sijoittajaprofiili ja muut ehdot (Liite 6)	Kohde-etuutena olevat arvopaperit siirretään T+1-selvityssykliin toukokuussa 2024. Näin ollen pidennettyä selvityssykliä ei enää tarvita.	Muut ehdot/rajoitukset/lisätiedot – Yhtiön on saatava osakkeiden merkintähinta selvitettyinä varoina kolmen arvostuspäivän kuluessa merkintähinnan laskemisen jälkeen. Lunastushinta maksetaan kolmen arvostuspäivän kuluessa lunastushinnan laskemisesta.	Yhtiön on tavallisesti saatava merkintähinta selvitettyinä varoina, ja lunastushinta maksetaan tavallisesti seuraavien aikataulujen mukaisesti: – kolmen arvostuspäivän kuluessa alarahaston kaupankäyntipäivästä, kun kyse on osuuslajista, jonka viitevaluutta on AUD, CZK, DKK, HKD, HUF, JPY, NZD, PLN, RMB, SGD tai ZAR – kahden arvostuspäivän kuluessa alarahaston kaupankäyntipäivästä, kun osuuslajin viitevaluuttaa ei ole lueteltu edellisessä kohdassa.
Allianz Global Small Cap Equity	Kaupankäyntipäivä/arvostuspäivä (Liite 3)	Rahastoyhtiö määrittää tiettyjen kriteerien perusteella, mitä maita ja/tai kaupunkeja alarahaston kaupankäyntipäivät/arvostuspäivät koskevat. Näitä kriteerejä ovat esimerkiksi alarahaston kotipaikka, pääsalkunhoitajan asuinpaikka tai merkittävä kohde-etuutena olevien sijoitusten maa-altistus. Seuraavat tähän liittyvät muutokset on tarkoitus tehdä osana yhtiön alarahastovalikoiman jatkuvaa arviointia.	Luxemburg / Yhdysvallat	Luxemburg / Yhdistynyt kuningaskunta / Yhdysvallat
Allianz Global Sustainability			Luxemburg	Luxemburg / Yhdistynyt kuningaskunta
Allianz Global Water			Luxemburg / Saksa / Yhdistynyt kuningaskunta / Yhdysvallat	Luxemburg / Saksa / Yhdysvallat
Allianz Green Bond			Luxemburg / Ranska / Saksa / Yhdistynyt kuningaskunta	Luxemburg / Ranska / Yhdistynyt kuningaskunta
Allianz HKD Income			Luxemburg / Hongkong / Kiinan kansantasavalta / Yhdysvallat	Luxemburg / Yhdistynyt kuningaskunta / Yhdysvallat
Allianz India Equity	Rahastonhoitaja (Liite 5)	Uusi sijainti lisätään, jotta kaikki asiaankuuluvat rahastonhoitajatiimit ovat edustettuina.	AllianzGI AP	yhteistyössä hallinnoivat AllianzGI AP ja AllianzGI Singapore

Alarahaston nimi	Muutoksen aihe (Julkistaminen tarjousesitteessä)	Perustelut / Syy Lisätietoja	Muutos	
			Nykyinen lähestymistapa	Uusi lähestymistapa
	Sijoittajaprofiili ja muut ehdot (Liite 6)	Kohde-etuutena olevat arvopaperit ovat siirtyneet T+1-selvityssyklin tammikuussa 2023. Näin ollen pidennettyä selvityssykliä ei enää tarvita.	Muut ehdot/rajoitukset/lisätiedot – Yhtiön on saatava osakkeiden merkintähinta selvitettyinä varoina kolmen arvostuspäivän kuluessa merkintähinnan laskemisen jälkeen. Lunastushinta maksetaan kolmen arvostuspäivän kuluessa lunastushinnan laskemisesta.	Yhtiön on tavallisesti saatava merkintähinta selvitettyinä varoina, ja lunastushinta maksetaan tavallisesti seuraavien aikataulujen mukaisesti: – kolmen arvostuspäivän kuluessa alarahaston kaupankäyntipäivästä, kun kyse on osuuslajista, jonka viitevaluutta on AUD, CZK, DKK, HKD, HUF, JPY, NZD, PLN, RMB, SGD tai ZAR – kahden arvostuspäivän kuluessa alarahaston kaupankäyntipäivästä, kun osuuslajin viitevaluutta ei ole lueteltu edellisessä kohdassa.
Allianz Little Dragons	Kaupankäyntipäivä/arvostuspäivä (Liite 3)	Rahastoyhtiö määrittää tiettyjen kriteerien perusteella, mitä maita ja/tai kaupunkeja alarahaston kaupankäyntipäivät/arvostuspäivät koskevat. Näitä kriteerejä ovat esimerkiksi alarahaston kotipaikka, pääsalkunhoitajan asuinpaikka tai merkittävä kohde-etuutena olevien sijoitusten maa-altistus. Seuraavat tähän liittyvät muutokset on tarkoitus tehdä osana yhtiön alarahastovalikoiman jatkuvaa arviointia.	Luxemburg	Luxemburg / Hongkong
Allianz Positive Change			Luxemburg / Saksa / Yhdysvallat	Luxemburg / Yhdistynyt kuningaskunta / Yhdysvallat

Alarahaston nimi	Muutoksen aihe (Julkistaminen tarjousesitteessä)	Perustelut / Syy Lisätietoja	Muutos	
			Nykyinen lähestymistapa	Uusi lähestymistapa
Allianz SDG Global Equity	Sijoitusrajoitukset (Liite 1, osa B) Ennen sopimuksen tekemistä annettavat tiedot*)	Osana rahastoyhtiön pyrkimystä vahvistaa tuotevalikoiman kestävyysulottuvuuksia alarahasto ei enää pyri edistämään ympäristöön ja yhteiskuntaan liittyviä ominaisuuksia ja sen sijaan ottaa käyttöön kestävän sijoitustavoitteen. Alarahasto pyrkii jatkossa nostamaan kestävän kehityksen mukaisten sijoitusten vähimmäisosuutta sekä sitoutumaan erityisesti ympäristön ja yhteiskunnan kannalta kestäviin sijoituksiin. Huomaa, että asiaankuuluvat ennen sopimuksen tekemistä annettavat tiedot*) päivitetään vastaavasti.	Sijoitustavoite Pääoman kasvu pitkällä aikavälillä sijoittamalla maailmanlaajuisille osakemarkkinoille kestävän kehityksen tavoitteiden strategian mukaisesti keskittyen yrityksiin, jotka edistävät yhtä tai useampaa YK:n kestävän kehityksen tavoitetta ja joilla on positiivinen vaikutus ympäristöön ja yhteiskuntaan. Sijoitusrajoitukset – Vähintään 70 % alarahaston varoista sijoitetaan yrityksiin, jotka tarjoavat tuotteita ja/tai palveluita, jotka edistävät yhtä tai useampaa kestävän kehityksen tavoitteista 1–17. – Enintään 30 % alarahaston varoista voidaan sijoittaa kehittyville markkinoille. – Enintään 10 % alarahaston varoista voidaan sijoittaa REIT-kiinteistösijoitusyhtiöihin. – Enintään 10 % alarahaston varoista voidaan sijoittaa vaihtovelkakirjoihin ja/tai ehdollisiin vaihtovelkakirjoihin. – Kestävän kehityksen tavoitteiden strategiaa (mukaan lukien poissulkemiskriteerit) sovelletaan. Alarahaston sopimusta edeltävä malli sisältää kaikki olennaiset tiedot strategian laajuudesta, yksityiskohdista ja vaatimuksista sekä käytetyistä poissulkukriteereistä. – Saksan sijoitusverolain (GITA) rajoitusta (vaihtoehto 1) sovelletaan, mutta vähintään 70 % alarahaston varoista sijoitetaan pääomaosakkuuksiin mainitun lain 2 pykälän 8 kohdan mukaisesti. – VAG-sijoitusrajoitusta sovelletaan – Vertailuarvo: MSCI World Net Total Return. Vapausaste: merkittävä. Odotettu vastaavuus: vähäinen	Sijoitustavoite Pääoman kasvu pitkällä aikavälillä sijoittamalla maailmanlaajuisille osakemarkkinoille kestävän kehityksen tavoitteiden tyypin A strategian mukaisesti keskittyen yrityksiin, jotka edistävät yhtä tai useampaa YK:n kestävän kehityksen tavoitetta ja joilla on positiivinen vaikutus ympäristöön ja yhteiskuntaan. Sijoitusrajoitukset – Kestävän kehityksen tavoitteiden strategiaa tyyppi A (mukaan lukien poissulkemiskriteerit) sovelletaan. Alarahaston sopimusta edeltävä malli sisältää kaikki olennaiset tiedot strategian laajuudesta, yksityiskohdista ja vaatimuksista sekä käytetyistä poissulkukriteereistä. – Vähintään 70 % alarahaston varoista on sijoitettu sellaisten yritysten osakkeisiin, jotka tarjoavat tuotteita ja/tai palveluita, jotka edistävät yhtä tai useampaa kestävän kehityksen tavoitteista 1–17. – Enintään 30 % alarahaston varoista voidaan sijoittaa kehittyville markkinoille. – Enintään 10 % alarahaston varoista voidaan sijoittaa REIT-kiinteistösijoitusyhtiöihin. – Enintään 10 % alarahaston varoista voidaan sijoittaa vaihtovelkakirjoihin ja/tai ehdollisiin vaihtovelkakirjoihin. – Saksan sijoitusverolain (GITA) rajoitusta (vaihtoehto 1) sovelletaan, mutta vähintään 70 % alarahaston varoista sijoitetaan pääomaosakkuuksiin mainitun lain 2 pykälän 8 kohdan mukaisesti. – VAG-sijoitusrajoitusta sovelletaan – Vertailuarvo: MSCI World Net Total Return. Vapausaste: merkittävä. Odotettu vastaavuus: vähäinen
	Alarahastoja hallitaan kestävän rahoituksen tiedonantoasetuksen mukaisesti (Liite 10)		Alarahastoa hallinnoidaan SFDR:n pykälän 8 (1) mukaisesti Kestäviä sijoituksia vähintään: > 50 %	Alarahastoa hallinnoidaan SFDR:n pykälän 9 (1) mukaisesti Kestäviä sijoituksia vähintään: 80 %

Alarahaston nimi	Muutoksen aihe (Julkistaminen tarjousesitteessä)	Perustelut / Syy Lisätietoja	Muutos	
			Nykyinen lähestymistapa	Uusi lähestymistapa
Allianz Smart Energy	Kaupankäyntipäivä/arvostuspäivä (Liite 3)	Rahastoyhtiö määrittää tiettyjen kriteerien perusteella, mitä maita ja/tai kaupunkeja alarahaston kaupankäyntipäivät/arvostuspäivät koskevat. Näitä kriteerejä ovat esimerkiksi alarahaston kotipaikka, pääsalkunhoitajan asuinpaikka tai merkittävä kohde-etuutena olevien sijoitusten maa-altistus. Seuraavat tähän liittyvät muutokset on tarkoitus tehdä osana yhtiön alarahastovalikoiman jatkuvaa arviointia.	Luxemburg / Saksa / Yhdysvallat	Luxemburg / Saksa
Allianz Strategic Bond	Alarahastojen erityiset sijoitustavoitteet ja -rajoitukset, osa B, 6. Vaihtoehtoiset rahastot (Liite 1)	Rajoitus, jonka mukaan alarahasto voi myös pitää osakepääomaa tietyissä olosuhteissa ennalta määritetyn ajanjakson ajan, kuului aiemmin vaihtoehtoisin rahastoihin liittyviin omaisuuslajien periaatteisiin, jotka kuvaavat vaihtoehtoisen rahaston perusjärjestelyä. Tämä vaihtoehtoisten rahastojen perusjärjestely mahdollistaa kuitenkin jo sen, että vaihtoehtoinen rahasto voi sijoittaa sekä osakkeisiin että joukkovelkakirjoihin. Tästä syystä tällainen omaisuusluokkaperiaatteen rajoitus katsotaan tarpeettomaksi ja sitä tulisi soveltaa vain näihin vaihtoehtoisin rahastoihin, jotka eivät itsessään voi sijoittaa osakkeisiin, mutta voivat pitää osakkeita tietyissä olosuhteissa ennalta määritetyn ajan. Tämän vuoksi ehto on siirretty alarahaston yksittäisiin sijoitusrajoituksiin.	Ei mitään	Sijoitusrajoitukset ... – Alarahaston varoja voidaan sijoittaa osakkeisiin ja niihin verrattaviin arvopapereihin tai oikeuksiin merkintä-, vaihto- ja optio-oikeuksien käyttämiseksi sijoituksiin, kuten vaihtovelkakirjalainoihin, ehdollisiin vaihtovelkakirjalainoihin ja optiolainoihin, mutta ne on myytävä 12 kuukauden kuluessa hankintapäivästä. Enintään 5 % alarahaston varoista edellä mainitussa merkityksessä voidaan sijoittaa yli 12 kuukauden ajaksi, jos rahastonhoitaja katsoo sen olevan alarahaston edun mukaista. ...
Allianz Treasury Short Term Plus Euro	Kaupankäyntipäivä/arvostuspäivä		Luxemburg	Luxemburg / Saksa

Alarahaston nimi	Muutoksen aihe (Julkistaminen tarjousesitteessä)	Perustelut / Syy Lisätietoja	Muutos	
			Nykyinen lähestymistapa	Uusi lähestymistapa
Allianz Unconstrained Multi Asset Strategy	(Liite 3)	Rahastoyhtiö määrittää tiettyjen kriteerien perusteella, mitä maita ja/tai kaupunkeja alarahaston kaupankäyntipäivät/arvostuspäivät koskevat. Näitä kriteerejä ovat esimerkiksi alarahaston kotipaikka, pääsalkunhoitajan asuinpaikka tai merkittävä kohde-etuutena olevien sijoitusten maa-altistus. Seuraavat tähän liittyvät muutokset on tarkoitus tehdä osana yhtiön alarahastovalikoiman jatkuvaa arviointia.	Luxemburg / Yhdysvallat	Luxemburg / Yhdistynyt kuningaskunta / Yhdysvallat
Allianz US Equity powered by Artificial Intelligence	Kaupankäyntipäivä/arvostuspäivä (Liite 3)	Yhtiön alarahastovalikoiman standardoinnin tason ja prosessin yhdenmukaisuuden parantamiseksi alarahaston kaupankäynnin määräaika muutetaan vastaavasti.	Klo 11.00 CET tai CEST kaupankäyntipäivää edeltävänä minä tahansa kaupankäyntipäivänä. Merkintä- ja lunastushakemukset, jotka vastaanotetaan kaupankäyntipäivää edeltävänä minä tahansa kaupankäyntipäivänä klo 11.00 CET tai CEST mennessä, toteutetaan seuraavan kaupankäyntipäivän merkintä- tai lunastushintaan. Merkintä- ja lunastushakemukset, jotka vastaanotetaan sen jälkeen, toteutetaan kaupankäyntipäivää seuraavan toisen kaupankäyntipäivän merkintä- tai lunastushintaan.	Klo 11.00 CET tai CEST kunakin kaupankäyntipäivänä.
Allianz US Large Cap Value	Alarahastojen erityiset sijoitustavoitteet ja -rajoitukset, Osa B, 1 Osakerahastot (Liite 1)	Luettelokohdan lisäyksen tarkoituksena on parantaa suuriin yrityksiin sijoittamisen selkeyttä.	Ei mitään	Sijoitusrajoitukset ... – Vähintään 70 % alarahaston varoista sijoitetaan suurten pörssiyhtiöiden osakkeisiin, joiden markkina-arvo on vähintään sama kuin Russell 1000 Value Index -indeksin pienin komponentti. ...

Alarahaston nimi	Muutoksen aihe (Julkistaminen tarjousesitteessä)	Perustelut / Syy Lisätietoja	Muutos	
			Nykyinen lähestymistapa	Uusi lähestymistapa
<p>Allianz Asian Small Cap Equity, Allianz Emerging Asia Equity, Allianz Emerging Markets Equity, Allianz Emerging Markets Equity Opportunities, Allianz Emerging Markets Equity SRI, Allianz Food Security, Allianz GEM Equity High Dividend, Allianz Global Emerging Markets Equity Dividend, Allianz Global Equity Insights, Allianz High Dividend Asia Pacific Equity, Allianz India Equity, Allianz Little Dragons, Allianz Positive Change, Allianz Sustainable Health Evolution, Allianz Total Return Asian Equity, Allianz Emerging Markets Select Bond, Allianz Asian Multi Income Plus, Allianz Asia Pacific Income, Allianz Global Small Cap Equity, Allianz Better World Defensive, Allianz Better World Dynamic, Allianz Better World Moderate, Allianz Capital Plus Global, Allianz Global Capital Plus, Allianz Global Multi Asset Sustainability Balanced, Allianz Oriental Income, Allianz Fixed Income Macro, Allianz Strategic Bond</p>	<p>Alarahastojen erityiset sijoitustavoitteet ja -rajoitukset, osa B, (Liite 1)</p>	<p>Alarahastoilla on Foreign Portfolio Investors (FPI) -rekisteröinti, kuten on kuvattu rahastoesitteen Määritelmät-osiossa. Tämä rekisteröinti varmistaa yleensä, että asianmukaiset alarahastot voivat sijoittaa esimerkiksi intialaisiin arvopapereihin.</p>	<p>Ei mitään</p>	<p>Sijoitusrajoitukset ... – Alarahasto toimii rekisteröitynä FPI:nä ...</p>
<p>Allianz Alternative Investment Strategies, Allianz American Income, Allianz Global Dynamic Multi Asset Income, Allianz Global Income, Allianz Income and Growth</p>	<p>Riskienhallintaprosessi (liite 4)</p>	<p>Uusilla sisäisillä prosesseilla on tarkoitus luoda uusi standardi riskien hallintaan, ja siihen liittyen rahastoyhtiö on arvioinut useita alarahastoja, joissa on käytetty absoluuttista VaR-menetelmää. Arvioiden perusteella kohde-etuuslähestymistapa on katsottu soveltuvammaksi menetelmäksi seuraaville rahastoille. Tämä lisää yhdenmukaisuutta rahastoyhtiön kaikkien rahastojen välillä. Merkittävin syy tähän on johdannaisten käytön vähäinen rooli näiden rahastojen strategiassa. Tämä vastaa täysin tässä lueteltujen rahastojen sijoitusstrategiaa.</p>	<p>Absoluuttinen Value-at-Risk Odotettu vivutusaste: 0–2</p>	<p>Kohde-etuuslähestymistapa Odotettu vivutusaste: Ei mitään</p>

Alarahaston nimi	Muutoksen aihe (Julkistaminen tarjousesitteessä)	Perustelut / Syy Lisätietoja	Muutos	
			Nykyinen lähestymistapa	Uusi lähestymistapa
Allianz US High Yield, Allianz US Short Duration High Income Bond	Riskienhallintaprosessi (liite 4)	Uusilla sisäisillä prosesseilla on tarkoitus luoda uusi standardi riskien hallintaan, ja siihen liittyen rahastoyhtiö on arvioinut useita alarahastoja, joissa on käytetty absoluuttista VaR-menetelmää. Arvioiden perusteella kohde-etuuslähestymistapa on katsottu soveltuvammaksi menetelmäksi seuraaville rahastoille. Tämä lisää yhdenmukaisuutta rahastoyhtiön kaikkien rahastojen välillä. Merkittävin syy tähän on johdannaisten käytön vähäinen rooli näiden rahastojen strategiassa. Tämä vastaa täysin tässä lueteltujen rahastojen sijoitusstrategiaa.	Absoluuttinen Value-at-Risk Odotettu vivutusaste: 0–0,5	Kohde-etuuslähestymistapa Odotettu vivutusaste: Ei mitään
Allianz Selective Global High Income	Riskienhallintaprosessi (liite 4)	Uusilla sisäisillä prosesseilla on tarkoitus luoda uusi standardi riskien hallintaan, ja siihen liittyen rahastoyhtiö on arvioinut useita alarahastoja, joissa on käytetty absoluuttista VaR-menetelmää. Arvioiden perusteella suhteellinen lähestymistapa on katsottu soveltuvammaksi menetelmäksi seuraavalle rahastolle. Merkittävin syy tähän on alarahaston vertailuarvon vaihtuminen käteis pohjaisesta vertailuarvosta indeksipohjaiseen.	Absoluuttinen Value-at-Risk Vertailusalkku: Ei mitään	Suhteellinen Value-at-Risk Vertailusalkku: Vertailusalkun koostumus on sama kuin ICE BofA BB-B Global High Yield -indeksillä.

*) Euroopan parlamentin ja neuvoston asetus (EU) 2020/852, annettu 18. kesäkuuta 2020, kestävä sijoittamista helpottavasta kehyksestä ja 27. marraskuuta 2019 annetun asetuksen (EU) 2019/2088 muuttamisesta (SFDR-asetus) edellyttää, että finanssimarkkinatoimijat antavat avoimesti tietoja SFDR-asetuksen artiklojen 8 tai 9 mukaisten sijoitustuotteiden ilmastonmuutoksen hillintään ja ilmastonmuutokseen sopeutumiseen liittyvistä ympäristötavoitteista ennen sopimuksen tekemistä annettavissa tiedoissa yhtiön tarjousesitteessä.

Allianz Global Investors Fund (SICAV) -yhtiön ("yhtiö") hallitus ilmoittaa seuraavista yleisistä rahastoesitteen muutoksista, jotka tulevat voimaan 8. heinäkuuta 2024:

Osiot	Perustelut / Syy Lisätietoja	Muutos	
		Nykyinen lähestymistapa	Uusi lähestymistapa
II Määritelmät	FPI-rekisteröintiä varten tarvitaan uusi määritelmä, sillä tätä rekisteröintiä voidaan tarvita alarahastossa.	Ei mitään	FPI / rekisteröity FPI tarkoittaa FPI-säädösten mukaisesti ulkomaista salkkusijoittajaa (Foreign Portfolio Investor) / rekisteröityä ulkomaista salkkusijoittajaa (Foreign Portfolio Investor). Intiassa suorat sijoitukset pörssinoteerattuihin arvopapereihin ja tiettyihin muihin arvopapereihin ovat sallittuja vain henkilöille tai yhteisöille, jotka täyttävät tietyt lakisääteiset vaatimukset ja joilla on FPI-rekisteröinti. FPI-säädösten mukaan tietyillä alarahastoilla voi olla FPI-rekisteröinti. FPI-säädösten noudattamisen varmistamiseksi tiettyjen sijoittajien omistuksia ei sallita FPI-rekisteröidyissä alarahastoissa, jotka ylittävät määrätyt rajat. Rekisteröitynä FPI:nä asianmukaisen alarahaston hallussa voi olla enintään 10 % maksetusta pääomasta tai enintään 10 % maksetusta arvosta, joka perustuu intialaisen yhtiön kaikkiin vaihtovelkasitoumuksiin, etuoikeutettuihin osakkeisiin tai optiotodistuksiin ("10 %:n raja"). 10 %:n rajan vaatimuksen noudattamisen lisäksi rekisteröidyn FPI:n sijoitus intialaisiin yhtiöihin ei saa ylittää tietyn yhtiön omistukseen sovellettavaa sektorirajaa ja/tai johonkin yhtiöön sovellettavaa koottua rajaa. Lisätietoja on luvussa "Alarahastojen riskitekijät" (Intian sijoitusriskit).

Osiot	Perustelut / Syy Lisätietoja	Muutos	
		Nykyinen lähestymistapa	Uusi lähestymistapa
XV. Riskitekijät	FPI-rekisteröintiä varten tarvitaan uusi riskitekijä, sillä tätä rekisteröintiä voidaan tarvita alarahastossa.	Ei mitään	Intian sijoitusriski Tietyt alarahastot sijoittavat Intian osakemarkkinoille ja/tai intialaisiin velkakirjoihin. Tällaisiin sijoituksiin liittyy useita ja erilaisia riskejä, joista käytetään nimitystä "Intian sijoitusriski". Seuraavat riskit (ja raja-arvot) koskevat yleisesti alarahaston Intiaan tehtyä sijoitusta riippumatta siitä, sijoittaako alarahasto osakemarkkinoille vai velkakirjoihin vai niihin molempiin. Yleisesti Intiassa suorat sijoitukset pörssinoteerattuihin arvopapereihin ja tiettyihin muihin arvopapereihin ovat sallittuja vain henkilöille tai yhteisöille, jotka täyttävät tietyt lakisääteiset vaatimukset ja joilla on FPI-rekisteröinti. Rekisteröitynä FPI:nä asianmukaisen alarahaston hallussa voi olla enintään 10 % maksetusta pääomasta tai enintään 10 % maksetusta arvosta, joka perustuu intialaisen yhtiön kaikkiin vaihtovelkasitoumuksiin, etuoikeutettuihin osakkeisiin tai optiotodistuksiin ("10 %:n raja"). 10 %:n rajan vaatimuksen noudattamisen lisäksi rekisteröidyn FPI:n sijoitus intialaisiin yhtiöihin ei saa ylittää tietyn yhtiön omistukseen sovellettavaa sektorirajaa ja/tai johonkin yhtiöön sovellettavaa koottua rajaa. FPI-säädösten noudattaminen voi rajoittaa alarahastojen mahdollisuutta sijoittaa tiettyihin intialaisiin arvopapereihin, mikä voi vaikuttaa negatiivisesti kyseisten alarahastojen sijoitustulokseen. Lisäksi alarahastojen on ehkä myytävä sijoitussalkun omistuksia, jotta ne pysyvät lakisääteisten rajojen sisällä ja voivat pitää sijoituksia hallussa rekisteröitynä FPI-sijoittajana. Rajat ylittävät sijoitukset luokitellaan sovellettavien säädösten mukaisesti suoriksi ulkomaisiksi sijoituksiksi (Foreign Direct Investment), mikä rajoittaa uusia sijoituksia ja voi aiheuttaa haitallisia veroseuraamuksia kyseiselle alarahastolle.
Alarahastojen erityiset sijoitustavoitteet ja -rajoitukset, osa B, 4 Rahastojen rahastot. (Liite 1)	Rahastojen rahastojen erityisten omaisuusluokkaperiaatteiden mukaisesti rahastoyhtiö voi minä tahansa hetkenä sijoittaa enintään 30 % rahaston varoista likvideihin instrumentteihin – ei ainoastaan erityisissä markkinatilanteissa. Tämä muutos luokitellaan vain sanamuodon muutokseksi, eikä se vaikuta olennaisesti asianmukaisten rahastojen sijoituspolitiikkaan.	Enintään 30 % alarahaston varoista voidaan sijoittaa rahamarkkinarahastoihin ja/tai pitää määräaikaistalletuksissa ja/tai (enintään 20 % alarahaston varoista) avistalletuksissa ja/tai sijoitettuina rahamarkkinavälineisiin maksuvalmiuden hallintaa varten ja/tai defensiiivisessä tarkoituksessa ja/tai missä tahansa muissa poikkeuksellisissa olosuhteissa, ja jos rahastonhoitaja katsoo sen olevan alarahaston parhaan edun mukaista.	Enintään 30 % alarahaston varoista voidaan sijoittaa rahamarkkinainstrumentteihin ja/tai pitää määräaikaistalletuksissa ja/tai (enintään 20 % alarahaston varoista) avistalletuksissa ja/tai sijoitettuina rahamarkkinarahastoihin maksuvalmiuden hallintaa varten.

Tämä ilmoitus osuudenomistajille annetaan vain lakisääteisiä ilmoitustarkoituksia varten, eikä sijoittajan tarvitse ryhtyä mihinkään toimenpiteisiin, paitsi jos hän ei hyväksy edellä mainittuja muutoksia.

Yllä olevat tiedot sisältävät yhteenvedon tapauksista, joissa sijoittaja voi pyytää osuuksiensa lunastamista maksutta kyseisten muutosten voimaantuloa edeltävään kaupankäyntipäivään saakka. Tämän määräajan noudattamiseksi sijoittajia pyydetään varmistamaan kyseinen alarahastokohtainen kaupankäyntipäivä sekä aika, johon mennessä lunastushakemus on vastaanotettava arvostuspäivänä.

Tarjousesite (mukaan lukien asiaankuuluvat sopimusta edeltävät tiedot) on voimaantulonsa jälkeen saatavilla maksutta yhtiön rekisteröidystä toimipaikasta, Frankfurt am Mainissa sijaitsevalta rahastoyhtiöltä ja yhtiön tiedotusasiamiehiltä (kuten State Street Bank International GmbH:ltä Luxemburgissa ja Allianz Global Investors GmbH:ltä Saksassa) kaikilla lainkäyttöalueilla, joilla yhtiön alarahastot on rekisteröity myyntiin.

Senningerberg, toukokuu 2024

Hallituksen määräyksellä
Allianz Global Investors Fund

Tämä asiakirja on käännös alkuperäisasiakirjasta. Jos käännöksessä esiintyy eroavuuksia tai monitulkintaisia ilmauksia alkuperäisasiakirjaan nähden, englanninkielinen alkuperäisversio on määräävä, mikäli tämä ei ole ristiriidassa asiaankuuluvan oikeusjärjestelmän paikallisten lakien kanssa.